平成23年２月17日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表取締役社長     上田 富三

（コード番号：３８３７）

問い合わせ先

取締役企画管理統括担当 松井 秀一

電話番号 ０３－５７９６－３１３１

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成23年２月17日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について、下記の通り決議

いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．制度新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えすると共に、当社株式への投資魅力を高め、より多くの

株主様に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的としております。

２．制度の内容

（１）対象株主

毎年９月30日及び３月31日現在の当社株主名簿に記録された当社株式１単元（100株）以上

保有の株主様を対象とします。

（２）優待内容

  ①保有株数の区分に応じて、クオカードを贈呈します。

保有株数 優待内容

100株以上500株未満 500円相当のクオカード １枚

500株以上 500円相当のクオカード ２枚

  ②保有継続期間が１年以上の場合、500円相当のクオカード１枚を追加して贈呈します。

保有継続期間は、毎年９月30日及び３月31日を基準日として、同一株主番号で１年以上継続

して保有（当社株主名簿に連続３回以上記録）されている期間とします。

尚、保有継続期間の起点は、平成23年３月31日とすることから、初回は全ての株主様の保有

継続期間が１年未満となります。

（３）贈呈時期

毎年、９月30日基準日の対象株主様への贈呈は12月、３月31日基準日の対象株主様への贈呈

は、定時株主総会終了後の６月の発送を予定しています。

（４）開始時期

   平成23年３月31日現在の当社株主名簿に記録された株主様より実施致します。

以上

	株主優待制度の新設に関するお知らせ